Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 7 августа 2002 г. N Р-23

С целью рассмотрения отчетных материалов и приемки работ по договорам с ГУП "НТЦ "Промышленная
безопасность" от 22.04.02 N 9Д/02 и N 13Д/02, обязываю:

1.  Образовать  рабочую  группу  Госгортехнадзора  России  по  приемке  работ  ГУП  "НТЦ  "Промышленная
безопасность" (договоры от 22.04.02 N 9Д/02 и N 13Д/02), в следующем составе:

 Божко Д.И.               - начальник       Отдела       информатизации,
                            руководитель рабочей группы;
 Бородовский С.Я.         - заведующий отделом информатизации  ГУП  "НТЦ
                            "Промышленная              безопасность" (по
                            согласованию);
 Васин А.М.               - ведущий  специалист  Отдела  по   надзору на
                            взрывоопасных    объектах         хранения и
                            переработки зерна;
 Квач Н.М.                - ведущий специалист Управления по  надзору  в
                            химической,                нефтехимической и
                            нефтеперерабатывающей промышленности;
 Корнеев Ю.В.             - заместитель  начальника  Научно-технического
                            управления;
 Сабадаш П.В.             - начальник Опытно-конструкторского  бюро  АНО
                            "ИАЦ   "Промышленная       безопасность" (по
                            согласованию).

2.  Руководителю  рабочей  группы  Божко  Д.И.  организовать  рассмотрение  представленных  ГУП  "НТЦ
"Промышленная  безопасность"  на  соответствие  техническим  заданиям  и  требованиям  нормативных  документов
Госгортехнадзора России. Результаты рассмотрения отчетных материалов оформить актами.

Акты рассмотрения представить до 15.08.02.

Заместитель начальника
Госгортехнадзора России Б.А.Красных

	Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 7 августа 2002 г. N Р-23